

معرفی سایت "EDRA"^۱

الهام سوری* - سمیرا مشایخی**

انجمن تحقیقات طراحی محیطی^۲ یک سازمان بین المللی چند رشته‌ای است که در سال ۱۹۶۸ توسط گروهی از طراحان حرفه‌ای، محققان اجتماعی، دانشجویان، اساتید و مدیران پایه‌گذاری شده است. هدف اصلی این انجمن، پیشرفت و ارتقای تحقیقات طراحی محیطی و در نتیجه بهبود ادراک مردم نسبت به محیط مصنوع و طبیعی اطرافشان و کمک برای خلق محیط‌های پاسخ‌دهنده به نیازهای بشر است. در همین راستا به پژوهش در مورد جدیدترین مسائل طراحی محیطی می‌پردازد.

این سازمان که در سال ۱۹۶۹ تاسیس شده، هم اکنون به به چهلمین سالگرد تاسیس خود رسیده است. انجمن تحقیقات طراحی محیطی معتقد است که ایده‌های فردا را امروز شناسایی می‌کند و مسائلی همچون قابلیت دسترسی، تنوع، روش‌های دیجیتال، پایداری و بهره‌وری، بسیار پیش‌تر از آنکه وارد تصورات طراحی و محیطی شوند، مورد توجه اعضای این انجمن بوده است.

افراد با عضویت در این انجمن، به عنوان یک عضو انجمن، برنامه کنفرانس‌های سالیانه را دریافت خواهند کرد. برای این افراد هزینه‌های کنفرانس و دریافت مجله کمتر بوده و به شبکه و منابع اعضای این انجمن دسترسی خواهند داشت.

این انجمن در حال تلاش برای توسعه یک آکادمی ملی جدید برای طراحی محیطی می‌باشد و کنفرانس ویژه چهلمین سالگرد تاسیس انجمن خود را در شهر کانزاس ایالت میسوری در هتل هایت ریجنسی از تاریخ ۲۷ تا ۳۱ می ۲۰۰۹ برگزار نموده است. مضمون اصلی این کنفرانس ساخت محلات پایدار بوده و مسائلی چون ارتباط متقابل مردم و مکان‌ها را از دید اخلاقی بررسی می‌کند. و همچنین به بررسی مسائلی نظیر همه‌شمول بودن فضاها، ارزش‌های گسترده عدالت اجتماعی و پایداری اهمیت ویژه‌ای داده است. انجمن تحقیقات طراحی محیطی بر آن بود که در چهلمین سالگرد خود زمانی را برای تحلیل و تفکر کسانی که به بهبود کیفیت و روابط بشر و محیط اطراف متعهد هستند، فراهم کند.

Washington, DC

June 2-6, 2010



edra41 POLICY & THE ENVIRONMENT

در حال حاضر این سازمان در حال تدارک مقدمات برگزاری چهل و یکمین کنفرانس خود در مورد یکی از دیگر از موضوعات جدید در زمینه‌ی طراحی محیطی است. موضوع این کنفرانس در مورد اثرات متقابل سیاست‌های دولتی بر محیط مصنوع می‌باشد. به عبارت دیگر در این کنفرانس به بررسی این موضوع می‌پردازد که کدام سیاست‌های دولتی و حکومتی بر محیط مصنوع تأثیر می‌گذارد و پژوهش‌های طراحی محیطی بر این سیاست‌ها چه تأثیراتی دارند^۳.

پی‌نوشت

1 - <http://www.edra.org>

2 - The Environmental Design Research Association (Edra)

۳- برای دریافت اطلاعات بیشتر به سایت این انجمن مراجعه شود.

Email: elham.souri@gmail.com

Email: samiira-m61@yahoo.com

* دانشجوی کارشناسی ارشد طراحی شهری دانشگاه شهید بهشتی

** دانشجوی کارشناسی ارشد طراحی شهری دانشگاه شهید بهشتی